
  

  
 

              
                                                  VÁS SRDEČNĚ ZVOU NA TRADIČNÍ 

ADVENTNÍ DOBROČINNÝ TRH 
při kterém budete mít možnost nakoupit dárky 

sobě nebo svým blízkým a zároveň podpořit dobrou věc! 
Budete mít také možnost ochutnat výbornou fairtradovou kávu a čaj. 

 
TĚŠÍME SE NA VÁS NA DRUHOU ADVENTNÍ NEDĚLI 

4. PROSINCE 2022 
od 14.30 do 17 hodin 

 V KOMENSKÉHO SÍNI EVANGELICKÉ FARY 
v ulici Jana Karafiáta č.p.159 v Čáslavi 

 
Vánoce se blíží, a když pro někoho ze svých blízkých koupíte dárky z rozmanité nabídky 

OBCHŮDKU JEDNOHO SVĚTA z Prahy, může Vás hřát vědomí, že jste přispěli na 
spravedlivější svět a že jste poslali své peníze přímo výrobcům a pěstitelům.  

To je férový obchod – fair trade. 
Prodávat se bude káva, čaj, kakao, čokolády, třtinový cukr, dále šperky, tašky, peněženky, 
pouzdra na tužky i na brýle, vánoční ozdoby a mnoho dalších výrobků z Guatemaly, Peru, 

Indie, z afrických a dalších zemí světa. 
 

Dále budete mít možnost zakoupit výrobky klientů sociálně terapeutické dílny DIAKONIE 
ČÁSLAV a tím podpořit jejich činnost (keramické zvonečky, bylinné sáčky a jiné). 

 
DOBROČINNÝ SPOLEK MARTA při evangelickém sboru v Čáslavi bude nabízet ručně 

pletené ponožky a čepice, háčkované síťovky, vylouskané ořechy, křížaly aj.  
 

DĚTI z čáslavského evangelického sboru budou prodávat vánoční přáníčka a ozdoby na 
stromeček z korálků a další drobnosti. 

Letos budete mít také možnost si zakoupit dekorační mýdla, barvené odlitky z umělého 
kamene, svícny na čajovou svíčku od M. Nulíčkové. 

 
Výtěžek bude věnován potřebným. 

Přejeme požehnané vánoční svátky a vše dobré v roce 2023! 
 


